проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	Об утверждении  тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия «Кумылженский муниципальный рынок»,

МАУ «Редакция газеты «Победа» и МБУ «Кумылженский МФЦ» на 2017 год

В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от 14.07.2009 года №50/325-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района», учитывая заключение комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района по вопросу установления  (изменения) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Кумылженского муниципального района, на 2017 год
постановляю:
1. Утвердить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Победа»» на 2017 год согласно приложению 1.

2. Утвердить тарифы на услуги муниципального бюджетного учреждения «Кумылженский МФЦ» на 2017 год согласно приложению 2.

3. Утвердить тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия «Кумылженский муниципальный рынок» на 2017 год согласно приложению 3.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Победа» и размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского

муниципального района                                                                  С.В.Горбов
Начальник правового отдела                                                          И.И.Якубова

	ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального

района Волгоградской области

от __________________ №______

Тарифы

на услуги, оказываемые МАУ «Редакция газеты «Победа»,

на 2017 год.

	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф на услуги (стоимость единицы услуг), руб.

	1.
	Каталожная цена на газету на полугодие (основной номер)
	204,78

	2.
	Каталожная цена на газету на полугодие с приложением
	293,48

	3.
	Подписная цена на газету на полугодие в редакции
	205,00

	4.
	Подписная цена на газету на полугодие в редакции (с доставкой по организациям)
	300,00

	5.
	Интернет-подписка на газету на полугодие
	250,0

	6.
	Услуги для населения:

	6.1
	объявления (за 1 печатное слово)
	25,0

	6.2
	объявления (за кв.см в рамке)
	15,0

	6.3
	поздравления (за кв.см)
	15,0

	6.4
	ритуальные сообщения (за кв.см)
	15,0

	7.
	Услуги для бюджетных организаций:

	7.1
	размещение информации  до 100 кв.см (за кв.см)
	25,00

	7.2
	размещение информации  свыше 100 кв.см (за кв.см)
	20,00

	8.
	Услуги для коммерческих организаций:

	8.1
	размещение информации (за кв.см)
	40,00

	9.
	Услуги для органов местного самоуправления:

	9.1
	размещение информации  до 100 кв.см (за кв.см)
	15,00

	9.2
	размещение информации  свыше 100 кв.см (за кв.см)
	10,00

	9.3
	размещение информации  свыше 200 кв.см (за кв.см)
	6,00

Управляющий делами-

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

        Ю.И.Мещеряков

	ПРИЛОЖЕНИЕ  2

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального

района Волгоградской области

от __________________ №______

Тарифы

на услуги, оказываемые МБУ «Кумылженский МФЦ»,

на 2017 год.

	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф на услуги (стоимость единицы услуг), руб.

	1.
	Изготовление ксерокопий документов на листе формата А4, не связанное непосредственно с предоставлением государственных и муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Кумылженский МФЦ»
	3,00

	2.
	Составление договора гражданско-правового характера
	1000,00

	3.
	Сканирование документов на листе формата А4, не связанное непосредственно с предоставлением государственных и муниципальных услуг, оказываемых МБУ «Кумылженский МФЦ»
	5,00

	4.
	Заполнение налоговой декларации на доходы физических лиц
	350,00

	5.
	Сопровождение документов, необходимых для регистрации права собственности на объекты недвижимости
	300,00

	6.
	Составление трудового договора
	1000,00

	7.
	Составление договора аренды транспортного средства
	1000,00

	8.
	Составление договора купли-продажи товара
	1000,00

	9.
	Составление договора аренды нежилого помещения
	1000,00

	10.
	Подготовка претензий в адрес физических/юридических лиц
	200,00

	11.
	Составление и заполнение Карты партнера (1 документ)
	150,00

Управляющий делами-

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

        Ю.И.Мещеряков

	ПРИЛОЖЕНИЕ  3

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального

района Волгоградской области

от __________________ №______

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Кумылженский муниципальный рынок», на 2017 год.

	№п/п
	Наименование услуги
	Тариф на услуги (стоимость единицы услуг), руб.

	1
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли промышленными товарами в крытом рынке (за 1 кв.м в месяц)
	279,37

	2
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли  продовольственными, бытовыми, парфюмерно-косметическими товарами  в крытом рынке (за 1 кв.м в месяц)
	348,70

	3
	Предоставление торгового места в мясном павильоне (за 1 кв.м в день)
	33,40

	4
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли молоком и молочной продукцией (за 1 кв.м в день)
	11,00

	5
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли сельскохозяйственной продукцией (овощи, фрукты, зелень и др.) (за 1 торговое место в день)
	20,00

Управляющий делами-

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

        Ю.И.Мещеряков